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HOCTAHOBJIEHUE

22032021 go 203

O BHeceHUN H3MEHEHHI B ToCY/IapCTBeHHYE0 MPOrpaMMYy
«Pa3BurHe TpancnoptTHoii cucrembl Huskeropojackoii o6J1acru»,
VIBEep:KJICHHY 0 NocTanoB/ieHneM IlpaBuresbcrea
Huzkeropoackoii odaactu ot 30 anipess 2014 r. Ne 303

HpaBI/ITeJIBCTBO HPI)KCI‘OpOI[CKOfI O0JacTUMOCTAHOBJSAET:

1. V¥YriBepaurb

TOCYIapCTREHHYIO

[IpyjiaracMbeiCc  HM3MCHCHHA, KOTOPLIC

BHOCATCA B

mporpamMy  «Pa3BuTHe — TpaHCHOPTHOM  CHCTEMBI

HHH{GFOPOI[CKOIZ O6JI&CTI/I>>, YTBCPKICHHYIO IIOCTAHOBICHHCM HpaBI/ITeHbCTBa

Hmxeropoackoit obnactu ot 30 anpens 2014 r. Ne 303,

2. HaCTOE[H_IGG [IOCTAHOBJICHHUC BCTVIIACT B CHJIY CO JAHA CIo IIOAIIMCAHHA K

TIOITIEKUT OPUITHATHHOMY Oy OTMKOBAaHHUIO.

H.o.l'yOepuaropa
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NoARMHHIK 3REKTROHHOND AOKYMEHTA, NGAMMCARHore 3,
XPAHUTCH & CHCTEME BNEKTROHHOMD AOKYMERTOOGGPOTS
MPaBUTENLCTES HIDKErOPOACKOH GBNacTH

CBEAEHWA O CEPTHUOUKATE 211

Ceprugmrar. 03463DAI00ESABC2A64732106582A31F05B
Komy Bwifan: THeywes AHapeih Brkonaeemnq

lﬂEﬁCTBMTEHEH: € 26.06,2020 Ro 26.06.20Z1

A H.I'meyien



YTBEPAJIEHDBI

rocranoiienueM lIpaBurensersa
Hwxeropojackoi obiiactu

OT 22032001 Ne  op3

N3MEHEHUWA,
KOTOPbI¢ BHOCATCS B TOCY/IapCTBEHHYE0 NIPOTpaMMYy
"PasBuTHe TpaHCMOPTHOH cHcTeMbl Hukeropoackoii o6iaactu',

VTBepsIeHHY 10 nocTaHoBaenneM [IpasuresberBa Huskeropoackoii o61acrn
oT 30 anpesas 2014 r. Ne 303

. B unosuiuu  "MHAUKATOPHL  JAOCTHKCHUS  LI€M K  [IOKa3areiu
HETIOCPE/ICTREHHBIX pe3yiasTaToB" pazena 1 "ITactiopT rocyaapcTBEHHON IPOTpaMMBI' :

B adzarnie apajanaroM mudpbl "57,35" 3aMenuTn mudpamu "188,60";

B abzarie ABajanaTh BTopoM ITudpsl "229,04" samenuts niudpamu "227.23";

B ald3alie ABaJlarh yerBeproM Hudpol "242,2" samenuth nudpamu "240,43",

2. Tlosummo "lTlognporpamMa 2 "PaspuThe TpaHCTIOPTHONH HH(MPACTPYKTYPHI
Hwxeropojackoit  obmactu" tabmunpl 2 "CBegenud 00 HHJUKATOpax W
HETIOCPE/ICTREHHBIX pe3ylbTaTax" 1ojpasjena 2.5 "MHaukaTopsl JOCTHXKEHUS TIETH U
HEIIOCPEICTBEHHLIC PE3YJILTaThl pealIM3allii I'OCy JapCTBEHHOM IIporpaMMBbl” pasjena 2

"TexcToBas yacTh TOCYJapCTBEHHOU ITPOTPAMMEBL" U3JIOKUTH B CIIEAYIOIIEN peTakITaN:



[Toanporpamma 2 "PaseuTHe TpaHcmopTHOH HHppacTpykTYphl Hipkeropoackoii odmactu"

HuaukxaTops

L. Temn pocra BBOJA B % 100,00 | 227,27 | 294,20 | 268.45 | 118,60 | 126,36 | 311,01 | 92,34 | 21,64 | 173,11 188.6
SKCIUTYaTAIHIO aBTOMOOHITEHBIX
JOPOT ¢ TBEPJABLIM NOKPBLITHEM 110
oTHoTIeHHIO K 2014 Toxy

HGHOCPGI[CTBGHHHG PeE3VIIbTAaThL

1. O0beMEI BBOJIA B DKCIDTYATALHIO EM 13,40 13,20 | 30,00 | 38,83 | 3544 | 15,65 | 16,68 | 41,05 | 12,19 2,86 22,85 24,9
noce CTPOHTETBCTRA H
PEKOHCTPYKIHH aBTOMOOHIIBHBIX
JIOpoT OOMIETO TOTh30BAHHS
PETHOHAIILHOTO
(MEKMYHHUITHITATBHOTO) H
MECTHOTO 3HAUCHHS

2. IIpHpocT BREACHHBIX B KM 16,80 | 55,63 | 91,07 | 106,71 | 123,39 | 164,45 | 176,64 | 179,49 | 202,34 | 227,23
SKCIUTYATAITHIO aBTOMOOHITLHEIX
JIOPOT ¢ TBEPIBIM TIOKPHITHEM TIO
otHomcHHIO K 2014 Toxy
(HapacTarOIMM HTOTOM)

3. KonuuecTBo HaceleHHBIX IIT. 8 13 18 18 25 43 46 48 51 55
MYHKTOB, 00€CTICUSHHBIX
MOCTOAHHOH KPYIJIOTOJHYHOR
CB3BIO ¢ CETRIO ABTOMOOHITRHBIX
JOpor oOIIEro MOIB30BAHES 110
JIOpPOTaM ¢ TBEPIBIM TTOKPBITHEM
(HapacTaroIMM HTOTOM)

3. B moxgpazmene 3.2 "llogmporpamMma 2 "Pa3zpuTHe TpaHCIIOPTHOM HWHQpacTpyKTYphl Hmkeropojckoit obmactu”

pazjena 3 "lloaporpaMMel rocy JapCTBEHHOHR IIPpOrpaMMBbL”
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3.1. B nozunum "MHAUKATOPHI JOCTHKEHHS 1TelIH U MTOKa3aTelId HEeIIOCPEICTREHHBIX pe3yinbTatoB" myHkTa 3.2.1 "ITacnoprt
o AtporpaMMel 2 "PazBurue TpaHncliopTHo undpacTtpykrypsl Huwkeropoackoit odaactu":
B abzarie BTopoM mudphl "57,35" sameHuTh rudpamu " 188.60";
B ad3arnie yerBeproM udpsbl "229,04" samenurs mudpamu "227.23 km";
B abzarie mectoM mudprl 242 2" sameHuts udpamu "240,43" .
3.2 llyukret 2 - 2.2, 3 - 3.2 tabnunpl "CBeJeHUs O LSICBBIX IIOKa3aTe/MX IOCYAapCTBEHHON IIporpaMMbl "Pa3Burue
TpaHCIIOPpTHOM cucTeMBbl Hinkeropojacko oOnacTH", SBISIOMEHcS NOpWIoKeHHeM 1 K moamporpamme 2 "Pazputue

TpaHCIIOPTHOH HHDpacTpyKTYpbl Huskeropoackoit oOnact”, M31M0KUTH B CICAYIONEH pelakIiu:

2. OO0peMBI  BBOJA B
HKCTUTYATAIHIO  TTOCTTE
CTPOHTE/ILCTBA H
PEKOHCTPYKITHH
aBTOMOOHJIBHELX
Jopor obmwero | kM | 166,90 | 271,52 | 13,40 | 13,20 | 30,00 | 38,83 | 3543 | 15,65 | 16,68 | 41,05 | 12,19 2,86 22,85 24,90
[IONB30BAHHS
PETHOHAIIBHOT O,
MEKMYHHITHTATTBHOTO
H MECTHOI'O 3HAYCHHS,
B TOM YHCIE!

2.1. | ceTH aBTOMOGHIBHBIX
Jopor 00IIETO
[IOJIB30BAHHA
PETHOHATBHOTO,
MEKMYHHITHITATBHOTO
3HAYEHHS

kM | 146,80 | 146,68 | 2,30 6,70 0,20 | 2522 | 992 0,29 | 6,06 | 3340 | 11,13 1,56 22,85 24,90

2.2, | cetTH aBTOMOGHILHELIX
Jopor odImEro | KM 20,10 | 124,83 | 11,10 6,50 2980 | 13,61 | 25,50 | 15,36 | 10,62 7,66 1,06 1,30 0,00 0,0

IIOJIB30 BaHHA




MECTHOTI'O 3HaAYCHH I

IIpupoct
TMPOTSLKEHHOCTH — CETH
aBTOMOOHJIBHELX
JIOPOT PETHOHATBHOTO,
MEKMYHHITHITAITEHOTO
H MECTHOTO 3HAYCHHSA
Ha TEPPHTOPHH
Hmxeropoackoi
00macTH B pe3ynmbTaTe
CTPOHTEIILCTBA HOBBIX
aBTOMOOHIIBHEIX
Jopor (HAPACTAIONHM
HTOIOM), B TOM YHCIIC:

KM

241,67

14,60

27.80

57,55

95,24

126,37

135,4

150,94

182,44

190,83

190,83

212,98

235,13

3.1.

CETH aBTOMOOH/IbHBIX
Jopor 00IIETO
[OJIE30BAHHSA
PETHOHATBHOTO,
MEKMYHHITHTATTBHOTO
3HAYCHUA

KM

131,51

2,30

9,00

9,00

33,73

43,42

43,71

49,54

74,60

82,99

82,99

105,14

127,29

3.2.

CETH aBTOMOOHILHBIX
Jopor 00IIETO
[IONB30BAHHS
MECTHOTO 3HAUCHHUS

KM

110,16

12,30

18,80

48,55

61,51

82.95

91,76

101,40

107,84

107,84

107,84

107,84

107,84




